7

Publicado em 10 de junho de 2019

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE URUSSANGA

GABINETE DO PREFEITO

   Agente Administrativo

(Papel timbrado da empresa ou carimbo do CNPJ.)

ANEXO I

Modelo de requerimento para concessão real de uso de área

de terra no município de Urussanga

Exmo. Sr.

...........................................

Prefeito Municipal de Urussanga

A empresa ____________________, devidamente inscrita no CNPJ sob o nº

_____________________, estabelecida na rua: _________________________,

bairro:________ município de _____________, Estado de ____________, telefone nº

__________ , representada por seu sócios Sr. __________________, brasileiro, empresário,

CPF nº____________, vem requerer, com base na Lei municipal nº ....., de .... .......de ......., o

enquadramento no(s) seguintes(s) benefício(s) concedido(s) pela citada lei:

(   ) Alienação por Compra e Venda;

(   ) Concessão de Direito Real de uso;

(   ) Execução de serviços (especificar qual) ___________________________________

(   ) Isenção de Tributos (especificar qual) ____________________________________

(   ) Disponibilização de estrutura física;

Nestes termos,

Pede deferimento

(Local e Data)